ingentia beati Parentis merita spectentur; sive quod hic ad rem facit magis, amplum & capax juvenis ingenium, quod in omnigenis scientiis, Theologicis puta, Philologicis & Philosophicis satis superque pro hac nostra arena se exercuit; sive morum moderatio; non praeter mentem piissimi benefactoris, ad illius beneficii usuram adhibitum iri. Siquidem etiam virorum multifariae eruditionis copiam nostrae Scholae vel maxime exigunt, qui ad Scholaria munia rite aliquando obeunda, decedentibus videlicet aliis, promoveantur. Atque igitur eidem omnium scientiarum latices captandos, ipsamque etiam Medicinam ex professo tractandam demandavimus, siquidem per praxin Medicam plurimum emolumenti rei literariae allatum iri experimento didicimus. Unde veterum peregrinorum nostratium Theologorum plerosque, Theologico suo studio Medicum adjunxisse observamus, non modicamque utilitatem exinde ipsi quoque veritatis propagationi collatam fuisse. Idem & hodie nonnulli factu sibi necessarium esse ducunt.

Offerimus simul Tibi Venerande Domine alium, qui in Belgio peregre est, nomine Colomannum Barótium, Alumnum non secus Collegii nostri, multa commendatione dignum, quem Domino Andreae Kibedio, qui ex tenore commendatitiarum suarum, usura beneficii, jam decessurus est, successorem declaramus, cui proinde idem D. Kibedi, supervenienti extemplo cedere tenebitur. Atque idem similiter annum praebendam pecuniae statis suis temporibus pia Tua cura percipiat. Uterque autem obligati sumo non prius e Vestra Academia discedere, quam aut novos successores viderint, aut de iis propediem ad Vos perventuris certa spes Vobis porrigatur. Dabimus autem operam, si Deo in nos benigno ulterius esse lubeat, ut futuro anno duos his submittamus, nec posthac ejusmodi hiatus fiant, quales Dominus Sóljmosi & Dominus Aszalai nobis caussati sunt. Faxit interim Deus, ut Serenissimi Regis benefactoris nostri ejusque Serenissimae Familiae felicitati, vestrae Academiae magnitudini, Tuaeque Vir pientissime ac Tuorum incolumitati, diu nostro Collegio gratulari liceat. Dabamus e nostro Betleniano quod est Enyedini Transylvanorum Anno Christi MDCCXVI. Die 22 Augusti Stylo Gregoriano. Venerandi Tui nominis

addictissimi cultores, collegii Betleniani

Professores

Curator

Franciscus Pariz Pápai Med. Dr.
Physic. et L. Gr. P. P. mpria
Petrus Szilágyi St. Theol. Philosophiae, ac
Linguarum Orientalium Professor, ms

Stephanus Gjula Szigetiensis S.S.T.P.mpr.

Cim: Plurimum Reverendo Domino Theologiae Doctori, D. Bartholdo Holtzfus, inclyta Francofurtensi Academia in sua Facultate Professori, Domino nobis semper observando.